
I... ._., 

Nazev provozovny· z ť ft/ J)jljf, T 
Ulic_e. é or /f/f~/!Of/d _//:_ft 

PSČ, Město· -~ . ~:.. • ~.:;.:~ ~~~ 
1 

;- PSČ. ~~ěst~: )} t/ ;J;!_ }lt_'fW{; /I G_Í {4' Í LJ 

Obchodní jménQ;...., - ---

Ulice, č. p . 

~--~ 5ervts Dr? 
čistotu J ~env 

1é •_r-- Otevfeno Telefon: b ~ 11]p/A/ef~/-f/. oi~A 1 KUPNISMLO~.A 
'I ~ /-,j_ r 7 -:> "'/.-. A SMLOUVA O VYPůJčCE 

DIČ . Kontaktn1 osoba:/t_.:.__7d_lf(t/í.J_ __ zASOBNIKÚ 

Statutární zástupce/k/'. /!A il/,{j //// E-mail/j.LJC.Af/..5)/.4-
1 
,kR.l?Jt!d@Zf frJJlj1,_4.J.[,_ ť:_ Z.. Typ sml.::_uvy: 

Zákazn1k: Objekt: Smlouva: L.S F \JS NN! RS US 
~ ...-,--.---,--! ~ -.-., ....___ I 

Poznamky Nezavazny terrrnn T'Oíltaze I 
1 
O 

1 

, 1 1 j V I i ', 1 K , 
i 

Tímto závazně objednávám(e) na základě obchodních podmínek uvedených na zadní straně: 
Toaletní papir o 1 "'" o 3-H m I Serv1sni cena za 4-tydennf Jbdobi I 

Množství o 2-vr Jedn. cena Cena celkem Množství m I Cena za '!1ateriál nav1c I I Jedn. cena Cena celkem 

8lg Willy 1 1..Jttie Joe - zásobník toaletního papíru c:JL_J I I Double I Trfple Willy - zásobník toaletmho papíru QJL_J l__._.__..__.I 
L__J bily o rec. o b<lý ~. ~1 ~1-~1 ~. L__J bllý o :>lý o rec. . I I I ·' 

L__J chrom o do max. 1 role oro zás. na 4 týdny m 1 I L__J chrom o do rrax. 3 rcií P<O zás. ra 4 fydny lllLJ 

L__J nerez O ..... . ....... pro zas. oa 4 tydny 1 1 L__J nerez I terny O ............ ... pro zás. oa 4 tydny 

Paper Jack - zásobník papírových ruémků mechanický QJI 11 I Po/ly Do/ly · WC kartáé 

L__J b11ý O rec. . 1 1 . ~. ~i ~i-~I ~. L__J bily O dle ootfeby 

L__J chrom O domax.2 roliorozás.na4lydny 0j I 
L__J nerez O ................. pro zás. na 4 tydny 1 1 

Cleat! Altacl< Soap & Foam - mechanický QJLJ I I 
L__j bflý 0 mydle o péf1ll o n-eXal .• - . I I I 

L__J chrom O doma>< I napnéprozás.na4tydrrf01 I 
L__J nerez I terny O ......... .... ...... pro zas. na 4 lýdny 1 1 

Clean Ntack Soap & RJam - elektronický . QJL_J I I 
L__j bily 0 mýdlo 0 péna 0 n-eXal . I I I . 

O ~:;:~/černý 8 :.= 1

:::::;;:~01 1 1 I 
C/ean NtacJr Sanitizer - čistié WC sedátek QJL_J I I 
L__J bílý O mech O gJektr. . , , , . 

L__J chrom O doma>< I nápi1éprozás.na4týdny01 I 
L__J nerez I černy tJ ........... ...... pro zás. na 4 tydny 1 1 

Clean Ntack Uquíd - dezinfekce rukou QJI 11 I 
L__J b11ý O mech. O elektr. . 1 1 • . 1 1 1 • 

L__J chrom O doma>< I náplnéprodls. na4 1ýdny01 I 
L__J nerez I černý O .............. „. pro zás. na 4 l'idny 1 1 

L__J chrom O doma>< 1 náplně pro zás. na 4 týdny 

L__J nerez I t erny 

L__j chrom 

L__J nerez I černý 

Tr#cl(y Rlclly - Dávkovaé Wellness QJL_J I I 
L__J b1lý o mýdlo o sp<ch gel o i<rém ~-~1 ~1 __.1___,. 

L__J chrom O doma>< I napll'ěorozás.na4tydrrf0LJ 
O ................ pro zas. na 4 IYdny 

Sec:t8t Setvlce - souprava dámské hygieny QJL_J l__.._,__..__.I 
L__j bily o oag o papif _ I I I . 

L__J chrom O .Jo ma>< 1 nápi1é pro zás. na 4 lydny0LJ 

L__J nerez I terny O dle potleby 

Pasty P9ddy - zásobník mycí pasty 2000 ml 

l__J b11ý 

Clean Atlacl< Cream - krém na ruce 

l__J bílý o 
L__J chrom O doma>< I nápi1éprozás.na4týdny0LJ 

L__J nerez I černý O ............ ... ... pro zás. na 4 tydny 

Dlrty Herry - éisticí zóna 

L__J 85 x 150 O čerra I šedá 

L__J 115 X 180 o I I 4 tydny o 1 I 2 !Ydny 

L__J 115 x 240 O Barva, .. 

l__J bílý o 

._I _._1 __.1___,l l.__ ... 1 __.1.__ ... 1 __,I 

...I _._1 __.1___,ll..__ ... 1 __.1.__ ... 1 __.I 

I I I li I I I I 

Hotel set 
Cena pokoj/den LJ I I QJL_J L___.__.__.I 

O WaweWilly . , , , L__J b11Y O -L , , . 

L__J počet pokojů O Tricky Ricky L__J chrom O doma>< I napnéorozás.na41ýdny0LJ 

O Tricky Ricky O Secret Lady O Prima Diva O Hanky Panky L__J nerez I terny O .................. pro zás. na 4 !Ydny 

Ostatní ujednáni I změny I sezony: Cena celkem bez DPH: Kč 

Platná sazba ž1 % DPH: Kč 

Cena za 4 týdny celkem: Kč 

B4-týdenni servis 

O S-týdenní servis - cena celkem: ........ .. ...... .. ... ..... .... ..... ... .... .. „ .... ...... . ....... . 

Způsob platby: O hotově g?'převodem 

Tato Kupní smlouva a Smlouva o výpůjčce zásobníků nabývá právní ůčinnfti dnem jejího potvrzeni, pokud firma Ille service spol. sr o. v průběhu 14 dni od podpisu 
smlouvy tuto pisemn~ neodmítne. Po tuto dobu nevzniká zákazrnkovi právo a odstoupeni od této smlouvy. Potvrzuji svým podpisem, že jsem vzal na vědomí Všeobecné 
obchodní podmínky. Ustní dohody nebyly uzavřeny. 

~=~t~' :···\:~:,:············ · · .. ~W ... iJ ........ .......... =~;"~=::~~CEf4 .. ./1dJ{ .................... . 
Dodavatel: Firma Ille service spol. s r. o. je zapsaná v OR Krais ym soudem v Praze dne 24.1 0.1994 oddil C vložka 32 490. ig Willy 

·~ Adresa: Toužimská 856 
1 99 00 Praha 9 

Tel.: 271 723 023 .Internet: www.iile-papir.cz 
e-mall: lnfo@llle-papir.cz 

IČ: 49824279 
DIČ: CZ49824Ú9 

Commerzbank Praha 
1 0048948/6200 



VŠEOBECNÉ OBCHODNI PODMINKY 
Společnosti ILLE service spol. s r. o. 

§ 1 Smluvnl vztah 
1. Smluvní vztah mezi společnosti Ille service spol. s r.o„ IČ 49824279 (dále jen ILLE) a zákaznlkem se rídl Kupnl smlouvou a Smlouvou o výpůjčce zásobnlků (dále společně jen 

Smlouva) uvedenou na přednl straně tohoto dokumentu, jakož I těmito Všeobecnými obchodnlmi podmínkami {dále jen VOP) které jsou nedílnou součásti Smlouyy. 
2. Maj' I-li se v některých bodech lišit práva a povinnosti smluvnlch stran od těchto VOP, musl být tato práva a povinnosti sjednána ,v plsemné formě. V takovém prfpadě mafl plsem

ná ndividuální ujednáni smluvních stran přednost před těmito VOP. Sjednáni práv a povinnosti v ústnl formě je vyldučeno. 
§ 2 Předmět smluvního vztahu 

1. Předmětem smluvního vztahu mezi ILLE a zákazníkem, který podle Smlouvy vystuJ)uje jako kupujlcl, je prodej hygienického zbožl uvedeného ve Smlouvě {napr. mýdla, toaletnlho 
paplru, papírových ručníků, vůni do osvěžovače vzduchu atd.) zákazníkovi a výpů/'čka zásobníků hygienického zbožl zákaznlkovi dle podmínek uvedených v § 3 VOP a déle 
pravidelný odběr hygienického zboží určeného k naplnění těchto zásobníkú zákazn kem podle § 4 VOP. 

§ 3 Zásobníky 
1. ILLE dočasně přenechává zákazníkovi zásobníky v místě a v rozsahu, uvedeném ve Smlouvě. 
2. Montáž a demontáž zásobníků vypůjčených podle odst. 1 zajišťuje vždy ILLE. Ihned po montáži absolvuji odpovědní pracovnici zákaznlka bezplatné školen! od zaměstnance ILLE 

ohledně obsluhy a doplňováni zásobníků ILLE. Zákaznlk nenl oprávněn k montáži či demontáži zásobníků. 
3. Veškeré zásobníky dočasně přenechané společnosti ILLE zákazníkovi na základě Smlouvy zůstávají po celou dobu jejich výpůjčky ve výlučném vlastnlctvl ILLE. Zákaznlk nesml 

nakládat s uvedenými zásobníky v rozporu s jejich účelem, pro který byly vyrobeny a dále jakýmkoliv způsobem neslučite lnym s obsahem Smlouvy nebo VOP, zejména tyl<) 
zásobnlky přenechat k uživánl jinému, ~př. je proda~ pronajmout, darovat, zastavit Či jakýmkoliv jiným způsobem zcizit nebo zatlžit, nebo přenechat k užlvánl do jiné (l)yť své) 
provozovny. Zákazník je povinen vypůjčené zásobníky pečlivě a šetrně ošetřovat, chránit je před poškozením a vrátit je ILLE ve stavu, v jakém je převzal, s prlhlédnutfm 
k běžnému opotřebení. 

4. Udržováni zásobníků v provozuschopném stavu zajišťuje ILLE. V přlpadě, že dojde u zákazníka k poškozeni zásobnlků, zavazuje se ILLE přistroje vyměnit nebo opravit. 
5. Pokud dojde ke zcizeni či odcizeni vy!)ůjčeného zásobníku nebo k jeho ztrátě/ je zákazník povinen tuto skutečnost nejpozdě(I do 2 pracovnlch dnů oznámit ILLE a doložit to (napr. 

protokolem o nahlášeni krádeže Policii). Pokud zákaznlk tuto povinnost poruš , je povinen uhradit ILLE za každý takovy vypů1čený zásobník smluvnl pokutu ve výši dle § 3 odst. 6 
VOP. 

6. Výše smluvnl pokuty dle typu zásobníku ILLE: 
500,- Kč za 1 kus: ďrátěny koš, Tank Tommy, Big Mama, Hanky Panky, Tricky Ricky; 
2500,- Kč za 1 kus: řada dávkovačů Clean Attack, ostatnl zásobnlky mýdla a dezinfekce, řady zásobnlků Polly Dolly, Prima Diva, Danny Denta!, Seere! Lady a Seere! Servlce 
ve všech barvách, Heavy Metal, Paper Jack mechanický, veškeré zásobníky toaletnlho paplru; 
5000,- Kč za 1 kus: Paper Jack elektronický a Paper Max ve všech barevny_oh provedeních, stojan na dezinfekci, Dirty Harry všech rozměrů, veškeré zlaté zásobníky; 

7. Zákazník je povinen po ukončeni Smlouvy vrátit vypůjčené zásobníky ILLE, aniž by ILLE byla povinna Jej k tomu vyzývat, a to nejpozději do 30 dnů ode dne ukončeni Smlouvy; 
po uplynuti této lhůty není ILLE ROVinna zásobnlky převzít. Pokud zákazník poruš! svou povinnost uvedenou v prvnl větě, vzniká ILLE za každý nevrácený zásobnlk právo na zapla
ceni smluvní pokuty ve výši dle § 3 odst. 6 VOP. 

8. Porušl-11 zákazník svou povinnost dle § 3 odst. 2 - naf.ř. tak, že provede výměnu zásobnlkl'.1 ILLE za jiné nebo je pledčasně demontuje - vzniká ILLE za každý dotčený zásobník 
právo na zaplaceni smluvnl pokuty ve výši dle & 3 ods . 6 VOP. 

9. ILLE nenl povinna uvést do půvoďnlho stavu místo, kde byiv zásobnlky umístěny. 
1 O. Zákazník si zajišťuje sám a na vlastni náklady souhlas majitele objektu s Instalaci zásobn lků ILLE. 

§ 4 Dodávky hygienického zboží 
1. Zákaznlk se zavazuje odebírat hygienické zbožl v dohodnutém množstvl dle Smlouvy jednou za 4 týdny nebo jednou za 8 týdnů (dále jen servisní obdobO a platit paušálnl kupnl 

cenu za servisní období ve výši sjednané ve Smlouvě (dále jen paušální kupní cena), případně cenu za nadspotřebu. 
2. V prípadě,,že zákaznlk neodebere stanovené minimální množstvl zbožl v přlslušném servisním obdob! {dále jen minimální množstvO, má ILLE právo na zaplacen! smluvnl pokuty 

ve výši 30'J'o z paušální kupnl ceny. Paušální kupnl cena za servisní obdob! je u Hotelového setu fakturována vždy v plné výši bez ohledu na odběr zbožl. 
3. ILLE se zavazu1e dodávat zákazníkovi zbožl v servisním obdobll a to buď v mlnimálnlm množstvl anebo ve větším množstvl, odpovldajlcím individuální objednávce zákazníka (dále 

jen nadspotřeba). Zákazník bere na vědomi, že odběr minimá nlho množstvl je závazný a že nižšl skutečná spolfeba nenl důvodem pro snlženl tohoto minlmálnlho množstvl 
a snlženf paušální kupnl ceny. Z tohoto důvodu není zákazník oprávněn požadovat dodáni hygienického zbožl v množstvl nedosahujlclm minimálnlho množstvl, ani vracet ILLE 
nespotřebované zbožl. 

4. Za den dodáni hygienického zbožl se považuje den, kdy zákaznlk potvrdil převzetí tohoto zbožl na dodaclm listě. Zákazníka zavazuje i jednánl jiné osoby v jeho provozovně, 
pokud byla třeli osoba v dobré vlře, že jednajlcl osoba je k Jednánl oprávněna. 

5. Zákazník se zavazuje užlvat ve vypůjčených zásobnicích vyhradně náplně dodávané ILLE. Používáni jiných náplni ve vypůjčených zásobnlclch než náplni ILLE je zakázáno a fe 
považováno za podstatné porušeni smluvních podmínek. Za porušeni J)Ovinnosti zákazníka dle předchozl věty vzniká ILLE podle jejlho výběru právo na smluvnl pokutu ve výši '{I) 
trojnásobku paušální kupnl ceny za jedno servisní obdobj, nebo (li) 30 % z částky vypočtené jako součin paušální kupnl ceny a počtu servisních obdob! do doby, do které měla 
Smlouva trvat ve smyslu § 7 odst. 1 VOP a dále právo ILLt vypovědět Smlouvu bez výpovědní lhůty. 

6. Na žádost zaměstnance nebo zástupce ILLE je zákazník povinen poskytnout informace o stavu hygienického zbožl a zásobníků ILLE a umožnit mu kontrolu tohoto hygienického 
zbožl i zásobníků. 

7. Pokud zákaznlk neumožni ILLE provést servis, montáž či demontáž vypůjčených zásobnlků, a kontrolu hygienického zboží, ILLE je oprávněna zákaznlkovi účtovat náklady s tlm 
spojené a to zejména cestovné, náhradu mzdy zaměstnance, náhradu za promeškaný čas. 

8. ILLE Je oprávněna posunout závoz zákazníka ltermln dodánO o několik dni z organizačních důvodů. ILLE nenl povinna předem informovat zákazníka o těchto změnách a zákaznlk 
nemá nárok na náhradu škody, která by mu tlmto případně vznikla. 

§ 5 Kupnl cena 
1. Kupnl cenou se rozum! {I) paušálnl kupní cena a' {ii) kupni cena za nadspotřebu. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne vystaveni faktury. 
2. Při odběru nadspotřeby se ILLE zavazuje vystavit zákazníkovi v mlstě dodáni hygienického zbožl dodací list, kterým zákazník potvrdí převzati hygienického zbožl, a poté ILLE vyy.

tavl zákazníkovi fakturu! kterou mu zašle nejpozději do 14 dnů ode dne převzati zboží a to poštou nebo elektronicky na email zákazníka. Splatnost faktury dle predchozl věty je 30 
dnů ode dne vystaveni aktury. 

3. V přlpadě1 žede zákazník v prodlenl s úhradou kupnl ceny či jiného peněžitého nároku vyplývajíclho ze Smlouvy, je povinen uhradit ILLE úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné 
částky za Kaž ý den prodlení. 

4. Ille je oprávněna jednostranně pllměřeně zvýšit nebo snlžlt kupní cenu v přlpadě zvýšeni nebo snlženl nákladů. Změny kupních cen budou oznámeny na faktul e. Zákaznlk má 
možnost Smlouvu ukončit v přlpadě, že se změnou kupní ceny nesouhlas!. Pokud zákazník svůj nesouhlas se změnou kupnl ceny nevyjádři písemně do 30 dnů od vystaveni prvnl 
faktury se změněnou kupní cenou, má se zato že se změnou kupnl ceny souhlas!. ' 

5. ILLE je oprávněna zvýšit kupnl cenu podle nárůstu ročního indexu spotřebitelských cen zbožl a služeb, stanoveného českým statistickým úřadem za pledchozl kalendárnl rok 
Lindex') a to vždy na dalšl kalendářní rok o částku odpovldajlcl Indexu k 1. lednu prlslušného kalendářního roku. Pokud b ude Index vyhlášen později než k 1. lednu daného 
kalendáfnlho roku, pro nějž má být kupní cena upravena, je ILLE oprávněna doúčtovat zákazníkovi část kupnl ceny odpovldajlcl prlrůstku podle Indexu zpětně poté, co bude Index 
zveřejněn. _ 

§ 6 Zvláštní ujednáni ke Smlouvě 
1. Hygienické zboží, které zákazník koupil od ILLE na základě Smlouvy, se stává leho vlastnictvlm až okamžikem úplného zaplaceni kupnl ceny {viz§ 5 VOP). 
2. ILLE prodává zákazníkovi hygienické zbožl, které je předmětem Smlouvy, a zákazník se zavazuje za toto hygienické zbožl zaplatit kupnl cenu dle 9 5 VOP. 
3. ILLE si vyhrazu/·e právo na potisk papírových ručnlku reklamním sdělenim či logem. Zákazníkovi lim nevznllfajl žádná dalšl práva ani povinnosti nad rámec Smlouvy či těchto VOP. 

§ 7 Doba trvání Sm ouvy, v~pověď 
1. Nebylo-li sjednáno nic Jiného, uzavlrá se Smlouva na dobu 3 let od data podpisu Smlouvy. Smlouva se prodlužuje automaticky vždy o dalši rok, nebude-li některou ze smluvnlch 

stran nejpozději 3 měslce před uplynutím sjednaného obdob! plsemně vypovězena. Výpověď musl být druhé smluvnl straně předána osobně, zaslána poštou doporučeně nebo 
elektronickou formou. · 

2. V přlpadě zamýšlených organizačních změn čl Již vzniklých změn v (?Odniku zákazníka Jako napr. likvidace podniku, Insolvence nebo v případě, že zákazník konči svůj provoz 
nebo podnikatelskou činnost v provozovně, v niž má od ILLE vypůjcené zásobníky, zákazník je povinen sdělit tyto skutečnosti neprod leně ILLE včetně dne, ke kterému tato 
skutečnost nastala či nastane, a to v plsemné formě. 

3. U zákazníka zaniká povinnost odběru minimálnlho množství a úhrady paušální kupnl ceny také dnem ukončeni provozu nebo podnikatelské činnosti , který /e uveden v písemném 
oznámeni podle § 7 odst. 2 VOP. Zákazník je povinen pil předáváni objektu upozornit nového nájemce nebo majitele na skutečnost, že všechny zásobníky LLE1 které se nacházeli 
v objektu, nejsou součásti předávaného majetku, ale zůstávají ve výlučném vlastnictvl ILLE. Novy nájemce podpisem nové smlouvy s ILLE potvrzuje převzati zasobnlků po původ
ním nájemci. 

§ 8 Předčasné ukončeni Smlouvy 
1. Před uplynutím doby stanovené v § 7 odst. 1 VOP může být Smlouva ukončena pouze: 

~ 
písemnou dohodou smluvních stran; 
plsemnou výpovědi ze strany zákazníka z důvodů, uvedených v § 7 odst 2 VOP. . 
zaplacením odstupného ze strany zákazníka ve výši 30% z částky vypočtené jako součin paušální kupnl ceny a počtu servisních obdob! do doby, do které měla Smlouva trvat 
ve smyslu § 7 odst. 1 VOP; o využiti tohoto způsobu ukončeni Smlouvy je zákazník povinen ILLE plsemně informovat alespoň 30 kalendářních dnů před zamýšleným dnem 
ukončeni této Smlouvy; 

d) odstoupením od Smlouvy ze strany ILLE z důvodu, uvedeného v § 4 odst. 5 VOP, a dále, pokud je zákazník v prodlení s úhradou kupnl ceny nebo jiného peněžitého nároku 
dle Smlouvy, resp. těchto VOP, nebo v přlpadě pravomocného rozhodnuti o úpadku nebo zamltnutl insolvenčnlho návrhu pro nedostatek majetku zákazníka nebo pokud 
zákazník vstoui:Jf do likvidace nebo v přlpadě změny v osobě zákaznlka, nebo pokud zákazník porušil smluvní podmínky podstatným způsobem a dále v pllpadě, uvedeného 
v § 8 odst. 3 VOP. 

2. V přlpadě, že se zákazník dostane do prodlení s úhradou kupnl ceny nebo jiného peněžitého nároku dle Smlouvy, resp. těchto VOP, (i) le ILLE oprávněna přerušit dodávky zbo21 
do doby, než budou zákazníkem vyrovnány všechny tyto nedoplatky, a {ii) vzniká ILLE právo na zaplaceni smluvnl pokuty ve výši odpovídajlcl výši paušální kupnl ceny, a to za za 
každé servisní období, v němž se zákazník ocitl v prodlení s úhradou kupnl ceny nebo jiného peněžitého nároku dle Smlouvy, resp. těchto VOP. Po úhradě všech splatných 
peněžitých nároků dle Smlouvy, resp. těchto VOP, není ILLE povinna dodávky zbožl zákazníkovi dodatečně doplnit. 

3. V pllpadě neúměrné spotřeby hygienického zbožl v hotelovém setu má ILLE právo odstoupit od Smlouvy. Posuzováni neúměrné spotřeby se posuzuje podle praxe. Zákaznlk se 
je vědom toho, že hygienické zbožl z hotelového setu je určeno pouze pro provozovnu;. uvedenou na Smlouvě, a nesml se dále prodávat či přenecňávat do Jiných provozoven. 
V přlpadě, že zákazník poruš! povinnost dle předchozi věty, má ILLE právo odstoupit od ::.mlouvy. 

4. Zákazník je oprávněn odstoupit od Smlouvy před dobou uvedenou v § 7 odst. 1 VOP také tehdy, porušl-li ILLE své povinnosti vyplývajlcl ze Smlouvy J)O(lstatným způsobem, t~ 
nedodá-li zákazníkovi opakovaně objednané hygienické zboží vůbec nebo nedodá-li opakovaně toto hygienické zbožl v objednaném množstvl či kvalitě. Za poastatné pcrušenl 
Smlouvy nelze považovat přlpad, kdy zákazníkovi nenl dodáno zbožl z důvodu na straně zákazníka a nebo v případě, kdy byla ILLE oprávněna odmltnout dodáni zbožl anebo 
v případě výskytu vyššl moci, která bráni ILLE splnit svůj závazek (například z důvodu narušeni dodavatelských retězců). 

5. Smluvnl pokuta, na 1ejlž zaplaceni vzniklo ILLE právo dle VOP, je splatná do 30 dnů ode dne vystaveni příslušné faktury. 
§ 9 Ostatnl ustanovení 

1. Stanou-li se některá ustanoveni této Smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, nenl tím dotčena platnost Smlouvy obecně. Strany se zavazuji nahradit neplatné nebo neúčinné 
ustanoveni Smlm~ platnou čl účinnou úpravou, která se pokud možno bliž! smyslu a účelu neplatného nebo neúčinného ustanoveni. To platl 1 pro vyplněni mezer ve Smlouvě. 

2. Smluvnl strany si s ednaly, že v přlf?adě prodlení zákazníka se zaplacením kuJ)nl ceny za hygienické zbožl a v pllpadě práva na smluvnl pokutu a/nebo odstupné, vzniklého dle 
těchto VOP, činl dé ka promlčecí lhuty s odkazem na § 630 odst 1 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákonlk, v platném znění, 15 let. Je-li zákazník spotřebitelem, čin! promlčecf 
lhůta v případech dle předchozí věty 3 roky. 

§ 1 O Právnl řád 
1. Práva a povinnosti smluvních stran ve Smlouvě nebo v těchto VOP výslovně neuvedené čl neupravené se řid l přlslušnýml ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákonlk, 

v platném zněnl. 
§ 11 Prorogace 

1. Všechny spory vznlkallcí z této Smlouvy a těchto VOP a v souvislosti s touto Smlouvou a těmito VOP budou dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb„ občanský soudnl lád, v platném 
zněnl, rozhodovány s Í<onečnou platností u Obvodnlho soudu pro Prahu 3, a bude-li dána věcná příslušnost krajského soudu, tak u Městského soudu v Praze. 

2. Prorogace dle předchozího ustanoveni se neuplatní v přlpadě, že zákaznikem je spotřebitel. 
§ 12 Závěrečná ustanoveni . 

1. Případné změny a doplňky Smlouvy a těchto VOP sjednají smluvnl strany Upravou smlouvy. Jakékoliv ustanoveni VOP je také možné měnit podle ustanoveni §1752 občanského 
zákoníku. Změny VOP budou oznámeny na faktuře a případně i na webových stránkách ILLE. Zákazník má možnost Smlouvu ukončit v R~ípadě, že se změnou VOP nesouhlas!. 
Pokud zákazník svůj nesouhlas se změnou VOP nevy/'ádřl plsemně do 30 dnů od vystaveni první faktury s informaci o změně VOP, má se zato, že se změnou VOP souhlasí. 
Smluvnl strany na sebe přebíral'! nebezpečí změny oko nostl podle §1764 a &1765 občanského zákoníku. 

2. Obě smluvnl strany se zavazuj, že si budou po dobu !rváni smluvnlho vztanu P,lsemně doporučenými dopisy nebo elektronickou formou sdě lovat přlpadné změny jména nebo 
názvu sldla nebo mlsta podnikání a podstatné změny zápisů v obchodním rejstrlku nebo živnostenském rejstřlku (vstuf. do likvidace, zahájeni insolvenčnlho řízeni apodJ. 

3. Zástupci obou smluvních stran potvrzuji svými vlastnoručními podpisy, že jsou oprávněni tato smluvnl ujednáni uzavři . Každá ze stran potvrzuje převzati vzájemně podepsaných 
vyhotovení Smlouvy a VOP a s jejich obsahem souhlasí. 


